
旭日丘・平野系統抜粋

【時刻表】1 富士五湖線　下り

適用期間 のバス停は休止となります、乗車・降車ともできません。

旭日丘・平野系統

下り 運行日 毎日 毎日 毎日 土休 毎日 毎日 土休 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日

運行会社 京王 京王 富士急 京王 富士急 京王 京王 富士急 富士急 富士急 京王 富士急 京王 富士急 京王 富士急 京王 富士急 京王 富士急

便名 1101 1121 1131 1153 1155 1103 1157 1159 1133 1123 1105 1107 1109 1111 1113 1115 1135 1117 1137 1119

系統 山中湖 平野 山中湖 平野 平野 平野 平野 平野 山中湖 平野 平野 山中湖 平野 平野 山中湖 平野 山中湖 平野 山中湖 山中湖

忍野 忍野 忍野 忍野

○ バスタ新宿 7:15 7:45 8:15 8:25 8:55 9:15 9:25 9:55 10:15 10:45 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

● 富士急ハイランド 8:55 9:25 9:55 10:05 10:35 10:55 11:05 11:35 11:55 12:25 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

● 富士山駅

● 河口湖駅 9:00 9:30 10:00 10:10 10:40 11:00 11:10 11:40 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

● 富士山駅 9:07 9:37 10:07 10:17 10:47 11:07 11:17 11:47 12:07 12:37 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

● 忍野入口 9:17 9:47 10:27 10:57 11:17 11:27 11:57 12:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:17

● 忍野しのびの里 10:19 12:19 19:19 21:19

● 忍野八海 10:22 12:22 19:22 21:22

● 忍野村役場前 10:24 12:24 19:24 21:24

● 内野 10:26 12:26 19:26 21:26

● 富士山山中湖 9:23 9:53 10:31 10:33 11:03 11:23 11:33 12:03 12:31 12:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:31 20:23 21:31 22:23

● 山中局入口 9:24 9:54 10:32 10:34 11:04 11:24 11:34 12:04 12:32 12:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:32 20:24 21:32 22:24

● 山中湖村役場前 9:26 9:56 10:34 10:36 11:06 11:26 11:36 12:06 12:34 12:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:34 20:26 21:34 22:26

● 山中湖旭日丘 9:29 9:59 10:37 10:39 11:09 11:29 11:39 12:09 12:37 12:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:37 20:29 21:37 22:29

● 撫岳荘前 10:04 10:44 11:14 11:34 11:44 12:14 13:04 13:34 15:34 16:34 18:34 20:34

● 山中湖平野 10:09 10:49 11:19 11:39 11:49 12:19 13:09 13:39 15:39 16:39 18:39 20:39

旭日丘・平野系統

上り 運行日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 土休 毎日 土休 毎日 毎日 毎日 毎日

運行会社 富士急 京王 富士急 京王 富士急 京王 富士急 京王 京王 富士急 富士急 京王 富士急 京王 富士急 京王 京王 富士急 富士急 京王

便名 1102 1132 1104 1134 1106 1108 1110 1122 1112 1114 1154 1116 1124 1156 1136 1158 1118 1160 1138 1120

系統 山中湖 山中湖 平野 山中湖 平野 平野 平野 山中湖 平野 平野 平野 平野 山中湖 平野 山中湖 平野 平野 平野 山中湖 山中湖

忍野 忍野 忍野 忍野

○ 山中湖平野 8:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:10 15:25 16:10 16:40 17:25 17:40

○ 撫岳荘前 8:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:13 15:28 16:13 16:43 17:28 17:43

○ 山中湖旭日丘 6:25 7:25 8:35 9:25 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 14:35 15:20 15:35 16:05 16:20 16:25 16:50 17:35 17:50 18:25 19:40

○ 山中湖村役場前 6:27 7:27 8:37 9:27 10:37 11:37 12:37 13:07 13:37 14:37 15:22 15:37 16:07 16:22 16:27 16:52 17:37 17:52 18:27 19:42

○ 山中局入口 6:28 7:28 8:38 9:28 10:38 11:38 12:38 13:08 13:38 14:38 15:23 15:38 16:08 16:23 16:28 16:53 17:38 17:53 18:28 19:43

○ 富士山山中湖 6:30 7:30 8:40 9:30 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:40 15:25 15:40 16:10 16:25 16:30 16:55 17:40 17:55 18:30 19:45

○ 内野 7:36 9:36 16:36 18:36

○ 忍野村役場前 7:38 9:38 16:38 18:38

○ 忍野八海 7:40 9:40 16:40 18:40

○ 忍野しのびの里 7:43 9:43 16:43 18:43

○ 忍野入口 6:36 8:46 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 14:46 15:31 15:46 16:16 16:31 17:01 17:46 18:01 19:51

○ 富士山駅 6:49 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:59 15:44 15:59 16:29 16:44 16:59 17:14 17:59 18:14 18:59 20:04

○ 河口湖駅 7:00 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 15:55 16:10 16:40 16:55 17:10 17:25 18:10 18:25 19:10 20:15

○ 富士急ハイランド 7:08 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:48 14:18 15:18 16:03 16:18 16:48 17:03 17:18 17:33 18:18 18:33 19:18 20:23

● バスタ新宿 8:45 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:25 15:55 16:55 17:40 17:55 18:25 18:40 18:55 19:10 19:55 20:10 20:55 22:00

2019/7/21

京王バス東株式会社


